
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA 

 
 
 
 
 

 

TERMO DE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

 

 

 

A SECRETÁRIA   MUNICIPAL   DE ASSISTÊNCIA SOCIAL   DE   FLORESTA   DO 

ARAGUAIA, PA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, por este termo, RESOLVE 

designar o senhor AIRTON LOPES MARTINS, brasileiro, solteiro, servidor público, C.I. N. 655704-DF, 

CPF n. 062.313.732-15, residente e domiciliado na Av. JK s/n, centro, Floresta do Araguaia, para 

exercer, a partir desta data, a função de FISCAL DE CONTRATO do processo nº 034/2022 pregão 

eletrônico Nº 029/2022/SRP, que versa sobre a aquisição de combustíveis, com fornecimento de forma 

fracionada conforme demanda, para suprir as necessidades de abastecimento das máquinas e veículos a 

serviço das secretarias e fundos municipais de floresta do araguaia – pa, para uso da Secretaria 

Municipal de assistência social. 

 
Floresta do Araguaia, 09 de janeiro de 2023. 

 

 

 

SIMONE EVANGELISTA CARVALHO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

 

 

 

Termo de ciência e aceite: 09/01/2023. 

 

 
_ _ 

AIRTON LOPES MARTINS 

Fiscal de Contrato 
 

 

Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, nº 1962 
Floresta do Araguaia – PA, 68543-000 

www.florestadoaraguaia.pa.gov.br 

http://www.florestadoaraguaia.pa.gov.br/

		2023-01-09T12:04:56-0300
	SIMONE EVANGELISTA CARVALHO:90622170287




